
SPECJALISTA DS. BHP (M/K/X)

Jak brzmi praca w Blum? Solidnie, jak nasza marka. Od 1991 roku w
Jasinie k/Swarzędza, gramy jako jeden zespół, który codziennie tworzy
jakość produktów i jakość współpracy. Dzięki temu słychać o nas
głośno - jesteśmy światowym liderem na rynku okuć meblowych.
Praca w Blum brzmi stabilnie i komfortowo. Na pokładzie niemal 600
osób. To ludzie z mocnymi kompetencjami. W gamie różnych wartości
priorytetem jest dbałość o relacje z drugim człowiekiem w środowisku
pełnym dialogu i wzajemnego wsparcia.

Brzmi dobrze? Porozmawiajmy!

www.blum.pl

Co Cię czeka na tym stanowisku?:
Budowanie kultury bezpieczeństwa – nie tylko będziesz pilnować
zgodności z przepisami, ale też aktywnie inicjować działania, które
realnie podnoszą świadomość i zaangażowanie pracowników.

Doradzanie i bycie partnerem dla liderów – będziecie wspólnie
projektować rozwiązania prewencyjne, a Ty będziesz proponować
nowe pomysły i usprawnienia, także we współpracy z firmami
zewnętrznymi.

Inspirowanie poprzez szkolenia – tworzenie i prowadzenie
szkoleń w sposób praktyczny i angażujący, tak aby pracownicy
chcieli korzystać z wiedzy w codziennej pracy.

Analiza i wyciąganie wniosków – przygotowywanie
dokumentacji powypadkowej, ale przede wszystkim szukanie
przyczyn i rekomendowanie działań, które zapobiegną podobnym
zdarzeniom w przyszłości.

Tworzenie narzędzi wspierających pracowników – tworzenie
ocen ryzyka i instrukcji BHP tak, aby były użyteczne, zrozumiałe i
faktycznie wspierały bezpieczną pracę.

Wpływ na rozwój firmy – opiniowanie projektów
modernizacyjnych i inwestycyjnych, proponowanie rozwiązania,
które łączą efektywność biznesową z bezpieczeństwem ludzi.

Monitorowanie i inicjowanie zmian – analiza wskaźników BHP,
śledzenie trendów i proponowanie działań, które poprawiają
bezpieczeństwo.

Dostarczanie wiedzy zarządowi – przygotowywanie raportów i
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analiz, które nie tylko pokazują stan obecny, ale też wskazują
kierunki rozwoju i usprawnień.

Brzmi jak coś dla Ciebie? Sprawdź, co będzie
dla nas ważne: 

Wykształcenie wyższe kierunkowe lub ukończone studia
podyplomowe z zakresu BHP

Doświadczenie w pracy w służbach BHP min. 3 lata, mile widziane
w firmie produkcyjnej

Bardzo dobra znajomość przepisów prawa dotyczących BHP i
ochrony przeciwpożarowej

Umiejętność planowania i doświadczenie we wdrażaniu działań
prewencyjnych w zakresie BHP i ochrony przeciwpożarowej

Znajomość języka angielskiego na poziomie komunikatywnym

Obsługa programów wchodzących w skład pakietu MS Office

Komunikatywność, umiejętność współpracy w zespole i chęć
dzielenia się wiedzą

Umiejętności negocjacyjne, elastyczność

Otwartość na zmiany i zdobywanie wiedzy

Sumienność i dokładność

Umiejętności analityczne

 

Mile widziane:
Znajomość normy ISO 14001

Doświadczenie we wdrażaniu BBS

 

Co dla Ciebie? Nasz repertuar:
Stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę, w firmie mocno
zorientowanej na pracownika i jego potrzeby

Krótkie piątki” oznaczające więcej weekendu dla Ciebie, a pracę
możesz organizować w ruchomych godzinach

Jasne zasady dotyczące wynagrodzenia i premii – dostaniesz od nas
w toku rekrutacji komplet informacji

Niezależnie od środka transportu dofinansujemy Twój dojazd do
pracy, a na miejscu czeka na Ciebie bezpłatny parking – zero
stresu, gdzie zaparkować

Smaczne obiady bez wychodzenia z firmy – kantyna na miejscu i
dofinansowanie posiłków

Kompleksowa opieka Medicover za 1 zł (ze stomatologiem), gabinet



lekarski w firmie z internistą, fizjoterapeutą i punktem pobrań krwi
– zdrowie masz pod ręką

Dofinansowanie karty MultiSport i zaproszenie do #blumteam. To
wspólne treningi, turnieje i biegi

Ubezpieczenie grupowe na życie na preferencyjnych warunkach

Bezpłatny dostęp do platformy eTutor oraz możliwość uczestnictwa
w kursie języka angielskiego w pełni finansowanym przez firmę

Pracę w firmie, w której bezpieczeństwo stanowi rzeczywisty
priorytet

Pracę w pięknej, funkcjonalnej przestrzeni, w budynku, który
otrzymał nagrody za design

Możliwości w rytmie jutra! Możesz dołączyć m.in.: do globalnych
projektów, dedykowanych programów szkoleniowych, warsztatów z
ekspertami

Pracę w przyjaznej atmosferze wsparcia i zaufania. Dbamy aby
wszystko „klikało” z Twoimi potrzebami i stylem życia. Zespół już
na Ciebie czeka!

Brak dress code’u, niespodzianki w ciągu roku, integracje małe i
duże, celebrowanie wyjątkowych okazji. Masz pasje? Powiedz nam
– znajdziemy dla Ciebie miejsce w ciekawych inicjatywach!

Pod koniec grudnia i na początku stycznia mamy zaplanowaną przerwę świąteczną. Oznacza to, że w tym czasie nie
będziemy aktywnie działać w rekrutacji. Nie martw się jednak - wrócimy do Ciebie z kontaktem tuż po naszym
powrocie. Dziękujemy za zrozumienie. 

 

Rekrutacje w naszej firmie są zgodne z przepisami prawa i Kodeksem postępowania w Blum. Jeśli chcesz skorzystać
z przysługujących Ci praw, naruszenie możesz zgłosić tutaj: Compliance w Blum | Blum
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